MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Rua Exp. João Maria 1020 – Centro – CEP: 85301-410

CNPJ: 76.205.970/0001-95
Departamento de Recursos Humanos

Laranjeiras do Sul-PR, 15 de maio de 2023.

À Brasilseg Companhia de Seguros

N E S T A

     Prezados(as):

     Conforme solicitação de esclarecimentos recebida pelo
Departamento de Licitações, via correio eletrônico; datado de 15 de maio de 2023,
referente ao Edital de Credenciamento n.º 002/2023, à BRASILSEG COMPANHIA DE
SEGUROS. Informamos as solicitações requeridas:

1. Trata-se de um novo Seguro;

2. Em caso de transferência: não se aplica;

3. A relação não será fornecida por força da LGPD;

4. A relação não será disponibilizada;

5. O estipulante da Apólice é por meio da Secretaria de Administração, pelo
representante da pasta;

6. O Boleto será do prêmio total;

7. Os certificados digitais devem ser disponibilizados individualmente;

8. Referente as movimentações, estando de acordo;

9. Sobre a atividade de vidas que desempenham segurança armada, não temos
disponível em nosso no quadro.

     Sendo só o que tinha para o momento, reiteramos
nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

Departamento de Recursos Humanos.

		2023-05-15T16:51:13-0300
	MARCOS PAULO GROSSELLI GALVAO:07065223973